
Администрация Первомайского района 
636930, Томская область, Первомайский район, 
с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46 
ИНН 7012000657 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2014 №96 
О признании утратившим силу постановления Администрации 
Первомайского района от 09.12.2009 № 180 «Об утверждении 

Положения « О порядке комплектования муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений Первомайского района» 

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района, в целях 

приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства 

РФ, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Первомайского района от 09.12.2009 № 180 «Об утверждении 

Положения « О порядке комплектования муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений Первомайского 

района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Первомайского района по социальной 

политике Пальцеву Н.И. 
? а: о ы А 

И.о. Главы Первомайского района И.И.Сиберт 

XL* 

Е.И. Яковлева 
2 28 83 

#1 


